
SMLOUVA O DÍLO NA REALIZACI STAVEB číslo 8800094151
číslo smlouvy objednatele 10/2022/OKV

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Název díla: Most ev. č. 33 úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk
- SO 501 dočasná přeložka plynovodu

Článek 1
Smluvní stranV:

1.Objednatel:

2. Zhotovitel:

Město Rumburk
se sídlem Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
lČ: 00261602 DIČ: CZ00261602
bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu: 78-5141630287/0100
zastoupena: starostou Ing. Lumírem Kusem

ve věcech technických Be. Liborem Šimečkem, vedoucím OKV

U G A , spol. S r.o.
se sídlem Olřichovská 980, Kamenický Šenov, PSČ 471 14
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11407
jednajIci/zastoupená:
josef Kelemen - jednatel společnosti
Bc.Milan Slávka - výrobně-technický ředitel

Bankovní spojeni:
KB Nový Bor číslo účtu: 263320227/0100
lČ: 25010522 DIČ: CZ25010522
Telefon: Fax:

Článek 2
Předmět smloúvY

1. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen ,,SoD') je komplexní dodávka stavebně-montážních pracív rozsahu předané zadávací dokumentace (dále jen ,,Dílo') na akci Most ev. č. 33 úl. U Potoka u ZŠ,
Rumburk - SO 501 dočasná přeložka plynovodu.

2. Zadávací dokumentací se rozumí sou bor dokumentů, sk|ádajÍcÍ se z této uzavřené smlouvy o dílo mezi
Objednatelem a Zhotovitelem, projektové dokumentace pro prováděni stavby zpracované firmou
lnpos-Projekt, s. r. o., Nitranská 381/7a, Liberec 3, PSČ 460 12, tel.: 482 710 025 ze dne 01/2019.
Objednatel se zavazuje řádně a včas dodané Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

3. Součásti Díla není:
· zajištění geometrických plánů pro vyznačeni rozsahu věcného břemene,
· biologická rekultivace Dilem dotčených pozemků,
· vyřIzeni náhrad případných škod, které vzniknou na nemovitostech a plodinách při dodrženípodmínek pro prováděni Díla uvedených v zadávací dokumentaci Díla;

· zajištěni archeologického dohledu
4. Orientační technické vymezeni Díla:

Dílo bude realizováno v souladu se ZD, která mimo jiné obsahuje PD vypracovanou projekční firmou
lnpos-Projekt, s. r. o., Nitranská 381/7a, Liberec 3, PSČ 460 12, tel.: 482 710 025 ze dne 01/2019,
zodpovědný projektant Ing. Libor Braun.

Most ev. č. 33 úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk:

- SO 501 dočasná přeložka plynovodu
l



-.

5. Další požadavky týkajici se Díla:

Dodržet podmínky a požadavky dotčených orgánů a organizací (viz dokladová část veřejnoprávní v
PD), podmínky uvedené v příslušném povoleni pro realizaci Díla a stanoviska GasNet Služby, s. r. o.
ze dne 4.5.2022.

Článek 3
Místo plnění

1. Místem plněni je staveniště vymezené v ZD.

Článek 4
TermínY plněni

1. Zhotovitel se zavazuje:

- Termín zahájit plnění Díla:
- Termin kompletního dokončeni a předáni Díla:

od 01.06.2022
do 09.09.2022

Článek 5
Cena Díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádné a včasné splnění závazků vyp|ývajicich z této Sod
celkovou cenu, ke které bude připočtena sazba DPH v zákonné výši platné v den zdanitelného plnění,
v dohodnuté výši:

SO 501 dočasná přeložka

Celková cena bez DPH
Celková cena včetně DPH

391.932,03 Kč

391.932,03 Kč
474.237,76 Kč

2. Pevná smluvní cena pro celé dílo nepodléhá žádné eskalaci a jiným změnám, pokud nebude jinak
dohodnuto mezi objednatelem a zhotovitelem písemnou formou.

3. Všechny daně, cla a další poplatky placené zhotovitelem během realizace nebo z jiných důvodů, s
výjimkou dph uplatňované v ČR, jsou zahrnuty do celkové smluvní ceny. jedná se o poplatky podle
předpisů a zákonů platných v době uzavření kontraktu.

Článek 6
Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má ke dni zahájení prací, dle této smlouvy, zajištěny finanční prostředky
k financováni smluvních prací.

2. Platba bude provedena jednorázově konečnou fakturou v den kompletního dokončení a předání díla.
3. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejich doručení objednateli. Platba se má za provedenou dnem

odepsáni z účtu objednatele. .
4. Faktura bude obsahovat veškerá data, která jsou nezbytná pro daňový doklad podle § 12 zákona CNR

č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění zákona č. 196/1993 Sb.
5. Pokud dílo bude předáno a převzato s vadami a nedodělky, je objednatel oprávněn pozastavit

proplacení faktury, ne však déle než do 7 dnů od převzetí poslední odstraněné vady a nedodělku ze
zápisu o předáni a převzetí části díla.

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dodané dílo bude splňovat nejméně stávajicI parametry a
funkce uvedené v poptávce. Při nedodrženi uvedených parametrů má objednatel právo dílo odmítnout,
nebo žádat slevu z díla.

2



Článek 7
PodminkV provedeni díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu části díla až do
doby jejich předáni objednateli.

2. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty, nejméně
3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud nebude kontrola prací objednatelem provedena, může
zhotovitel provedenou část díla zakrýt, nezbavuje se tím však odpovědnosti za kvalitu provedeni této
části díla.

3. Dílo případně jeho Části objednatel převezme i tehdy, když v zápisu o odevzdání a převzetí díla budou
uvedeny nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebráni plynulému a bezpečnému
provozu (užíváni) díla. Tyto zjevné nedodělky musí být uvedeny v zápisu o odevzdáni a převzetí díla a
musí být odstraněny do konečného předání díla.

4. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci, odpovidajÍcÍ skutečnostem
uvedených v bodu 4, článku 2.

5. K převzetí díla nebo jeho části vyzve zhotovitel objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny
předem. O předání a převzetí díla nebo jeho části sepíší smluvní strany zápis s uvedením případných
vad a nedodělků a terminů jejich odstraněni.

6. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele podpisem protokolu o předáni a převzetí díla nebo jeho částí.

7. Každá smluvní strana se zavazuje neodkladně informovat druhou smluvní stranu, pokud dojde ke
změnám majetkovým či v jejich identifikačních údajích.

8. Objednatel a zhotovitel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřÍstupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a
nepoužiji tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

9. Zhotovitel zajistí na předaném pracovišti podmínky bezpečnosti práce a požární bezpečnosti
odpovjdajÍcÍ platným zákonům a směrnicím objednatele.

10. Zhotovitel má odpovědnost za škodu na díle nebo jakékoli jeho části až do data písemného předání a
převzetí díla a napraví na své vlastni náklady jakoukoli škodu způsobenou zhotovitelem, ke které může
dojit na díle nebo na jakékoli jeho části z jakéhokoli důvodu v této lhůtě

11. Zhotovitel má rovněž odpovědnost za jakoukoli škodu na díle nebo na jakékoli jeho části způsobené
zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu jakékoli práce.

12. Objednatel ani zhotovitel nebudou odpovědní za nesplněni svých smluvních závazků podle této
smlouvy v případě vyšší moci.

13. Za vyšší moc se považuji nepředvídané události, které se stanou po vstoupeni smlouvy v účinnosti a
které jsou mimo rozumnou kontrolu partnerů, nebo proti kterým partneři nemohli učinit rozumná
opatřeni, jako jsou, ne však výlučně, stávky, výluky, blokády, válka, nebezpečí války, mobilizace,
revoluce nebo povstání, přírodnÍ katastrofy, zásahy státních orgánů, pokud bezprostředně mohou nebo
ovlivní plněni jakýchkoliv závazků obou smluvních stran podle této smlouvy.

Článek 8
Smluvní pokuty a penále

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že objednatel nebo zhotovitel nesplní povinnost zaplatit
určitou řádně podloženou platbu v době její splatnosti nebo ve lhůtě stanovené ve smlouvě, zaplatí
dlužník věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného
zaplaceni pohledávky.

2. Zhotovitel odpovídá za dodrženi všech terminů plnění díla nebo jeho určité části v průběhu realizace,
uvedených ve smlouvě. V případě nedodržení těchto terminů uhradí objednateli 0,3 % ceny díla za
každý den prodlení.

3



Článek 9
Zmocnění

1. Ve vzájemném styku smluvních stran jsou mimo osoby uvedené v čl.1, dále zmocněni jednat tito
pracovnici:
Objednatel k jednáním a k úkonům, vyplývajicim z této SOD, včetně převzetí dokončeného Díla a
k výkonu technického dozoru díla, zmocňuje:
Pavel Hošek, technik realizace staveb, mob.: e-mail:

2. Zhotovitel k předáni dokončeného Díla a k dalším jednáním vyp|ývajÍcÍch z této Sod zmocňuje:
Vlastimil Fárka, vedoucí výrobního úseku, mob: e-mail:

Článek 10
Záruky a odpovědnosti za vad'y

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel poskytne záruku od předáni a převzetí dokončeného díla bez
vad a nedodělků takto:

a) na provedené práce:
· plynovod 60 měsíců,
· úpravy povrchů 36 měsíců, nebo dle požadavku majitele či správce pozemku ve

vyjádřeni k PD anebo ve výkopovém povolenI v případě, že takový požadavek je
v těchto dokumentech dán.

b) na materiál:
· 24 měsíců

2. Vady zjištěné v záruční době budou bezplatně odstraněny zhotovitelem bezodkladně, vady které
zapřičiní přerušeni dodávky plynu budou odstraněny do 36 hodin po jejich oznámeni, ostatní vady po
dohodě nejpozději však do 1 měsíce po jejich oznámeni. Pokud se tak nestane je objednatel oprávněn
zajistit odstranění závad třetí osobou na náklady zhotovitele.

Článek 11
Závěrečná ustanoveni

1. Sod nabývá platnosti podpisy obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Změny v ustanoveních této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných dodatků
opatřených pořadovým číslem, datumem a odsouhlasených oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3. Pokud kterékoliv ustanoveni SoD nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, tato neplatnost či
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanoveni SoD nebo jejich části.
Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo nevynutitelné ustanoveni ustanovením novým, které
bude odpovídat smyslu a účelu neplatného nebo nevynutitelného ustanoveni.

4. Nejsou-li vztahy mezi smluvními stranami upraveny jinak, řidl se ustanoveními občanského zákoníku.

5. SOD je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni.

6. Nedílnou součásti této SOD je položkový rozpočet a tvoří přílohu č. 1 této SOD.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto SOD před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody
o všech ustanoveních této sod připojuji své podpisy.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně všech příloh a dodatků, může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna v registru smluv. Souhlas se zveřejněním se týká i případných

4



osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas
se zpracování osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy kupujíci má mimo jiné právo uchovávat a
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. Zveřejněni v registru smluv zajistí objednatel.

9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Rumburk číslo 1994/2022/RM130 dne
25.05.2022.

Za Objednatele: 01, 06, 20ň
V Rumburku dne'

Za Zhotovitele:

- 2_7 -5 -Zc' L2_V Kamenickém Senově dne:

,
josef Kelemen

jednatel společnosti

5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Most ev.č,33 ul. U Potoka u ZŠ, Rumburk

objekt:
501 - Provizorní přeložka plynu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

y

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ,
DIČ:

lČ:
DIČ,

22.04.2022

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

dpf základní
snížená

Cena s DPH

~ ^^~

rrvv
FVY'

T

Základ daně Sazba daně
391 932,03 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

391 932,03

výše daně
82 305,73

0,00

474 237,76
.

Strana 1 z 8



_

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko ,D,atu,m a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Most ev.č.33 úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk

501 - Provizorní přeložka plynu

Místo: Datum: 22.04.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

391 932,03

384 132,03

118 397,18

8 339,78
2 058,09

223 764,27

2 100,60

589,96

28 882,15

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 7 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 800,00

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Most ev.č.33 úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk

501 - Provizorní přeložka plynu

Místo: Datum: 22.04.2022

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Ty Kód

. P
Náklady soupisu celkem

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

391 932,03

384 132,03

d 1 Zemni práce 118 397,18
(Hloubeni rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 ·

1 K 132254101 l , m3 21,600 1 275,52 27 551,23 CS URS 2021 01
"Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

PP těžitemosti i skupiny 3 do 20 m3

Poznámka k souboru cen.'
PSČ 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na pň'/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy

rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.

VY 18'1,5'0,8 21,600
ivodôřaňe"NUŤílštěhTaó'"mUUm"výK®Ků7šymmyžK5řnmyTřidy1ezlťé|r\ôm:gRůFňy 1 až ľ " ·2 jK j162751117 i, m3 l 21,600 297,85 6 433,56 CS URS 2021 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak
PP se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Pňemlsťu/e-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, ikdyž se

PSČ provádl Toto ustanoveni nep/at/, vy/učuje // projekt použiti dozeru 2 Ceny nelze použit, předepisuje ii projekt pňem/stit

výkopek na ň7ĹSto nepřístupné obvyklým dopravním prost/bdkům; toto přémistěni se oceňu/e individuálně.
W W

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 ·
3 K 162751119 . m3 216,000 23,05 4 978,80 CS URS 2021 01až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pmstředku, bez naloženi výkopku, avšak

pp se složenÍm bez rozhrnuti z horniny třídy těžhelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších j
započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen.'
1. přém/st'uje4i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se

PSČ provádí. Toto ustanoveni neplatí vylučuje-li projekt použ/t/ dozeru 2 Ceny nelze použít, předepi$uie-// pmjekt přemístit

výkopek na místo nepřístupné obwk/ým dopravním prostibdkům; toto pňem/stěn/ se oceňuje individuálně.

4 l k j171201221 jf'oplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód.odpadu 17 05 04 ,J _t_ l 42,000j 1 330,00 j 55 860,00 |CS Urs 2021 01 ,. j

Strana 4 z 8



PČ Ty
P

PP

Kód Popis MJ Množství
MAAAµ

Poplatek za uloženf stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

poznámka k souboru cen.'
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuá/n/ch cen místně př/s/ušné skládky. 2. V cenách je
započ/tán poplatek za uk/ádán/ odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
21*2 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

b

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 210,600
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Ĺ
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

A NA

PSČ

VV

5 K 171251201
PP

20,72 4363,63 cs Urs 202101 7

PSČ

6 K 174151101

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena i pro: a) zasypánl KoM vodotečl a prohlubni v terénu bez přédepsaného zhutněnl sypaniny, b) uloženi
výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrZl. 2. Cenu nelze použ/t pm u/ožen/ výkopku nebo omice na
trvalé skládky s předepsaným zhutněn/m; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . U/oZen/ sypaniny
do násypů. 3, v ceně jsou započteny i náklady na rozprostňenl sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnán/m na skládce. 4, V
ceně nejsou započteny náklady na z/skán/ skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek u/ožen/ výkopku
(sypaniny) se unčl v m3 u/oZeného výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pk) zásyp íýh pm drenážni trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto
rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pm drény. 2. V cenách je započteno přěm/stěn/ sypaniny ze
vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měňeno k těžišti skládky. 3. Ob/em zásypu je rozdíl
Qb/emu týkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s jejich obklady a podklady. Objem
potrubl do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodeč/tá. Pm stanoveni ob/emu zásypu se od objemu výkopu
odeč/tá i objem obsypu potrubl oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pň'cház/-li v úvahu . 4. Odk/izen/
zbylého řýkopku po provedeni zásypu záibzů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh piu
podzemní vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku mbo sypaniny a 162 Vodorovné pňemlstěnl
výkopku. 5. Rozpmstňenl zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů záňezů se šikmými stěnami
pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny
do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na pmhozeni sypaniny, tyto náklady se oceňuji cenou 17411-1109
Př/p/atek za prohozeni sypaniny,

m3 21,600 ? .
143,35 3 096,36 jcs URS 2021 01

^^.µ

PP

PSČ

7 M 58337310
PP

VV

, .D ,326 K 338171113

štěrkopísek frakce 0/4
štěrkopísek frakce 0/4
21,6"2 'Přepočtené koeňcientem množství

t 43,200

43,200

~373,00 16 113,60ťcs Urs 2021 01
~

Svislé a kompletní konstrukc,e_
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním j.gys 16,000
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08
m3 do připravených jamek

, 8 339,78333,68 5 338,88 jcs Urs 2021 01 l
PP

Strana 5 z 8



!pč Tpy Kód Popis MJ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít ipm zalití (zabetonováni) vZPěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: ä)
sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve speciňkaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňuji souborem cen 131 1.-13.. - Vrtáni' jamek

PŠC
pro plotové sLoupky tohoto katalogu. 3. výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 17-1115 a -
1125 le pevným podkladem myšlena stáva//c/ podezd/vka nebo podhmbová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami
souboru cen 348 17 Osazení op/ocen/. 6. V cenách osazovánl do zemního vrutu je započten i štěrk tixuiicl sloupek.

Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY

VY

27 K 348401130
PP

PSČ

VY
W

D 4
8 K 451572111

PP

posunuti oploceni
30/2+1
Montáž oploceni ze strojového pletiva s napinacími dráty výšky do 2,0 m

Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách ne/$ou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, (yto se ocMuj/ w specňNkaci.
posunutí oploceni
30

16,000

m 30,000 100,03 3 000,90 CS Urs 2021 01

30,000

.Vodorovn,é~k,o,n,s,t,r,u,kce_
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého Ĺ m3 l 1,440j 1 429,23
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1111 a -1192 lze použ/t ipto zřízenl sběrných vrstev nad dmnáZnimi trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou
započteny inák/ady na prohození výkopku získaného M' zemních prac/ch.

0,8"0,1*18 1,440

2 058,09
2 058,09 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

D 8
9 K 850311811

PP

Trubní vedení
Bouráni stávajiciho potrubí z trub DN 150 l m
Bourání stávajícího potrubí z trub Minových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu on do 150

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na bouráni potrubí včetně tvarovek. 2. Ceny jsou určeny pro bourání vodovodního a
kana/izačn/ho potrubí

l Montáž plynovodního potrubí VC. tvarovek """7 m
Montáž plynovodního potrubí VC. tvarovek

Poznámka k souboru cen.'
l. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na' a) dodání potrubí,' pcďrubi se oceňuje ve specifikaci,' ztratné lze
dohodnout u trub polyety/énových ve výši 1,5 %,' u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, 2. Ceny -1211 jsou určeny ipro plošné
ko/ektory pňmámich okruhů tepelných Ceipadel.

19,500 147,03
223 764,27

2 867,09 . es Urs 2021 01 7

PSČ

10 K 871251P01
PP

24,000 1 250,00 30 000,00 _J

PSČ

11 M WVNP1 trubka ocelová plyn prům 114,3X4 izolovaná m 14,000 2 800,00 39 200,00

12 M 140P2 trubka ocelová plyn prům 219x6,3mm izolovaná samonosná m 11,000 8 150,00 89 650,00

13 M 140P3 trubka plyn PE prům. 110/6,3 SDR17,5 plyn m 9,000 450,00 4 050,00

14 M 140P4 třmen pro uchyceni potrubí DN 200 kus 2,000 1 850,00 3 700,00
PP

15 M 14OP5

třmen ON 200

přechodka ocel plast 100/100 kus 4,000 . 7 800,00 31 200,00 l

Strana 6 z 8



Ĺ
PČ Ty Kód

P
PP

16 M 140P6
PP

17 M 140P7

Popis -MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus 2,000 5 700,00 11 400,00

l kus i £~000 3 200,00 l 6 400,00 _._..~)

PP

18 K 8923511P1

přechodka ocel plast 100/100

spojka ocel/oce/ 100
soijka ocel 100

redukce oce//ocel 200/100
redukce ocel 200/100

Tlaková zkouškapotrubi DN 150 nebo 200

Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo 200
m 24,000 185,00

' ' P

4 440,00
PP

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -2111 jsou určeny pm zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou
započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou
a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo d/lců pit) zabezpečení konce
zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovacl př/mby, na zas/epen/
odboček pro hydran(y, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pno odbočuj/c/ řady,

19 K 8997211P1 m 13,000 56,93
7 ľ

Š740,09 L_ J
PP

20 K 8997221P2
PP

SignalizačnI vodič DN do 150 mm na potrubí
.Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm

Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 25 Cm

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

m 9,000 13,01 117:99j_ l

D 9
28 K 966071822

PP

l ,mJ 30,000
-Y7rV -.'

__ 2199,60 , ___70,02 2 100,60N Urs 2021 017

PŠC

W
VV

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizeni materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopravní prostřědek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.

posunutí oplocení - demontáž stávajícího
30 30,000

d 997 Přesun sutě 589,9j
!21] K 997013813 IPoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód t l _,. 0,932 350,00 326,20 CS Urs 2021 01

~^Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod
PP

kódem 17 02 03

PSč

22 K 997211511

Poznámka k souboru cen.'

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení

odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje /ndiv/duá/ně. 3. V cenách je započítán poplatek za uk/ádan/ odpadu dle
zákona 185/2001 Sb. 4. Případné dmeni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodomvnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyk/ými dopravními prostNdky. 2. Je-h na
dopravní dráze pm vodorovnou dopravu pNkážka, pro kterou je nutné přěk/ádat suť nebo vybourané hmoty z jednoho
obvyklého dopravního pmstNdku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

! '
vďWrvwvvm

0,932
ď¶r

55,00 51,26jcs Urs 2021 01
PP

PSč

Strana 7 z 8



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]
P

Č23 K 997211519 ]Připlatek ZK!?..! km u vodorovné dopravy suti ,_ J , 1 ._...j7,708 12,00

Pp Vodorovná doprava sUti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen.'

PSČ 1. Ceny nelze pouZ/t pm vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. je-li na
dopravnl dráze pro vodorovnou dopravu pNkážka, pno kterou je nutné pňek/ádat suť nebo vybourané hmoty z jednoho
obvyklého dopravního pnostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém Úseku samostatně.

vv 0,932*19 'Přepočtené koeficientem množství 17,708

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

212,50 ,es Urs 2021 01

d 998 Přesun hmot 28 882,15
124j K 998273102 IPřesun hmot pro trubní vedeni z trub litinových otevřený výkop t 48,827 591,52] ,, 28 882,15 jcs Urs 2021 01

0 0 0 0 b Ó 0 0

Pp Přesun hmot pro trubnl vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanahzace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto
materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemlstěnl výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní
práce.

D VRN vedlejší rozpočtové náklady 7 800,00

D VRN1
25 K 012002000

PP

Průzkumné, q¢odetické a projektové práce
Geodetické práce
Geodetické práce

Poznámka k souboru cen:
1. Vice informac/ o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz pňs/ušňé Př/lohy 01 až 09.

7 800=)0
l ... l 1,000j 7 800,00 l ,._ ! 800,00 jcs Urs 2021 01

PSČ

Strana 8 z 8


